
 

PÖYTÄKIRJA 

PÄIJÄT-HÄMEEN SIVISTYSTOIMEN OHJAUSRYHMÄ 

Aika: keskiviikko 8. tammikuuta 2025 klo 12.30—15.34 

Paikka: Lahden kaupungintalo, Harjukatu 31, Tornisali, 2. krs 

Jäsenet: Petri Haapanen, Asikkala, puheenjohtaja 
Tiina Kotila-Paaso, Hartola 
Pirjo Hepo-oja, Heinola 
Kim Strömmer, Hollola 
Sanna Plit-Rehula, Hollola 
Aarne Ylipiha, Iitti 
Petri Käkönen, Kärkölä 
Tiina Granqvist, Lahti 
Virve Jämsén, Lahti 
Esa Kähkönen, Orimattila 
Pirjo Ala-Hemmilä, Padasjoki 
Simo Sinervo, Sysmä 
Raisa Kujala, esittelijä 
Kati Vähäkuopus, sihteeri 

Asiantuntijat: Eija Kallio, Mika Forsberg, asiakohdassa 3 ja Janina Mäntymaa, asiakohdassa 3 
ja 7 

1. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan (11.12.2024) hyväksyminen 

Edellisen kokouksen 11.12.2024 kokouspöytäkirjan hyväksyminen. 

Päätös: Hyväksyttiin 11.12.2024 kokouksen pöytäkirja. 

3. Sivistyspalveluiden ja hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyö -tilannekatsaus ja 
arviointi vuodesta 2024 

Ohjausryhmän yhtenä keskeisenä tavoitteena on toimiva yhdyspintayhteistyö 
hyvinvointialueen kanssa. Käydään arviointikeskustelu vuoden 2024 
yhdyspintayhteistyöstä. Arviointiin hyvinvointialueelta osallistuvat Eija Kallio ja Mika 
Forsberg. 

Seudullinen yhteinen sopimuspohja tietojen luovuttamisesta opetuksen järjestäjän ja 
hyvinvointialueen välillä on ollut käsittelyssä kesäkuun kokouksesta alkaen. OPH:n ja 



 

THL:n ohjeet tietojen luovutuksesta on julkaistu OPH:n sivuilla 
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/tietojen-luovutus-
koulutuksestaopiskeluhuoltopalveluille. 
Wilma-tietojen luovuttamisesta järjestettiin webinaari 19.11.24. Sovittiin, että tietojen 
luovuttamisen seudulliseen sopimukseen palataan tässä kokouksessa. Asian käsittelyn 
ajan kokoukseen osallistuu Janina Mäntymaa. 

Päätös: Käytiin arviointikeskustelu yhdessä hyvinvointialueen edustajien kanssa. 
Arviointikeskustelussa todettiin yhteistyön olevan toimivaa. Tärkeäksi yhteisesti 
edistettäväksi asiaksi nostettiin lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi ja sitä edistävien 
toimenpiteiden suunnittelu ja edistäminen yhdessä. Asia kirjataan ohjausryhmän vuoden 
2025 toimintasuunnitelmaan. 

Merkittiin Janina Mäntymaan pöytäkirjan liitteenä oleva esitys tietojen luovuttamisesta 
tiedoksi. Todettiin, että aiemmin luonnostellun tietojen luovuttamisen sopimuspohjan 
esteeksi muodostuu erityisesti EU:n tietosuoja-asetus ja sen minimointiperiaate. 
Todettiin myös, että tietojen luovuttamisen perustuessa tietopyyntöön, voidaan Wilmaan 
tehdä lomake tietopyyntöä varten. Kunnan hallintosäännössä tulee olla linjattuna, kenellä 
on oikeus luovuttaa tietoja opiskeluhuoltopalveluille. 

4. PÄHEDU-tapahtuman järjestäminen Päijät-Hämeessä 

Mika Silvennoinen esitteli marras- ja joulukuun kokouksissa mahdollisuutta järjestää 
Päijät-Hämeen maakunnallinen opetusalan koulutus-, kohtaamis- ja näyttelytapahtuma 
Lahdessa marraskuussa 2026. Sovittiin, että asian käsittelyä jatketaan tässä 
kokouksessa. 

Päätös: Ohjausryhmä keskusteli tapahtuman järjestämisestä. Sovittiin, että Virve Jämsén, 
Petri Haapanen ja Raisa Kujala pitävät palaverin käytyjen keskustelujen pohjalta ja asiaan 
palataan seuraavassa kokouksessa. 

5. Ohjausryhmän toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

Sivistysjohtajien ohjausryhmän ja kehittämisryhmien puheenjohtajien yhteinen 
itsearviointi pidettiin 12.12.24. Itsearvioinnin pohjalta laadittu yhteenveto esitellään 
kokouksessa. 

Päätös: Ohjausryhmä keskusteli toimintasuunnitelmasta yhteenvedon pohjalta. 
Keskusteluissa esiin nousivat mm. yhteistyökulttuuri, yhteistoiminnan avoimuus ja 
näkyvyys, olemassa olevien rakenteiden tarkastelu, lasten, nuorten ja perheiden 
hyvinvointi sekä alueen vetovoiman lisääminen. Sovittiin, että keskustelujen pohjalta 
tehtävä ehdotus vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan kirjattavista asioista käsitellään 
seuraavassa kokouksessa. 

6. Seudullisen yhteistoiminnan talousarvion tarkastaminen vuodelle 2025 

Ohjausryhmä hyväksyi syyskuun 2024 kokouksessa talousarvion vuodelle 2025. 
Joulukuun 2024 kokouksessa ohjausryhmä päätti, että kehittämispäällikön eläköityessä 
31.12.24, yhteistyötä jatketaan nykyisen yhteistoimintasopimuksen voimassaoloajan 
vuoden 2025 loppuun asti kahdella vakinaisella työntekijällä siten, että Raisa Kujala 
toimii kehittämispäällikkönä ja Kati Vähäkuopus verkostokoordinaattorina. Kolmannen 
henkilöresurssin hyödyntämisestä vuoden aikana sovitaan erikseen. 
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Päätös: Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirjan liitteenä oleva talousarvio vuodelle 2025. 
7. Opetushallituksen erityisavustus kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin 

puuttumiseen perusopetuksessa 

Opetushallitus on asettanut haettavaksi erityisavustuksen kiusaamisen ja väkivallan 
ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen perusopetuksessa. Avustus on haettavissa 
19.12.2412.2.25 välisenä aikana. Hankeaika on päätösten antamisesta kevätlukukauden 
2027 loppuun saakka (31.7.2027). 

Lisätietoa avustushausta https://www.oph.fi/fi/funding/hankeavustukset-kiusaamisen-
javakivallan-ehkaisyyn-ja-niihin-puuttumiseen-perusopetuksessa. 

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi avustushaun tiedokseen ja päätti, että avustusta 
lähdetään hakemaan seudullisesti yhdessä. Seudullisen kehittämisen tiimi ottaa vastuun 
hakemuksen tekemisestä. Tärkeänä pidettiin monialaista alueellista yhteistyötä 
kiusaamisen ja väkivallan ennaltaehkäisyssä ja puuttumisessa sekä huoltajien ja 
oppilaiden mukaan ottamista. Esitykset avustuksesta ovat pöytäkirjan liitteenä. 

8. Kehittämisryhmien kuulumiset 

Joulukuun 2024 kokouksen jälkeen seudullisista kehittämisryhmistä ovat kokoontuneet 
OPS-, toisen asteen koulutuksen ja kirjaston kehittämisryhmät sekä muut mahdolliset 
työryhmät, joissa on mukana sivistysjohtajien ohjausryhmän edustaja. 

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi ryhmien kuulumiset tiedokseen. 

9. Muut esille tulevat asiat 

� Verkostoperuskoulu-hankkeen päätösseminaari pidetään 23.1.25 klo 11.45–15.00 
kaikille avoimena valtakunnallisena webinaarina 
https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2025/verkostoperuskoulu-
hankkeenpaatosseminaari. Päijät-Hämeen pilotin esittelyn päätösseminaarissa 
pitävät Kim Strömmer ja Raisa Kujala. 

10. Seuraava kokousajankohta 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 12.2.25 lähitapaamisena. 
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